



**GLOBAL
EDUCATION**

MENŲ PROGRAMA

KERAMIKA

Šiuolaikinį žmogų menas lydi visą gyvenimą – tai visa žmogaus aplinka, butis ir būtis, kasdienybė ir laisvalaikis, vienaip ar kitaip susijęs su menu.

Meninis žmogaus lavinimas, jo teorija ir praktika yra susiję su bendru visuomenės ekonominiu ir kultūrinu lygiu. Meninis lavinimas ne tik išugdo grožio jausmą ir subtilų skonį, meninius, estetinius gebėjimus, bet ir išplėtoja emocinį bei intelektualinį patyrimą, intuityją, vaizduotę. Ir tai, suprantama, sudaro esminį žmogaus kūrybiškumo pagrindą, kurio reikia kiekvienam iš mūsų, kiekvienai sąmoningai būtybei, savitai suvokiančiai supančią aplinką, visą pasaulį.

Vaikas, kuris domisi keramikos menu bei lanko keramikos užsiėmimus labiau susipažįsta su meno kultūra. Per užsiėmimus geba suprasti, vertinti ir kurti grožį. Meniniai veiksmai ir meniniam ugdymui didelį vaidmenį turi žmogaus interesai. Interesai yra žmogaus kryptingumo savybė. Jeigu jūsų vaikas mėgsta kurti, eksperimentuoti su naujomis idėjomis ir norėtųmėte, kad jo kūrybiškumas būtų skatinamas ir plėtotųsi, tuomet keramikos pamoka yra būtent tai, ko jums reikia.

Ugdymas menu yra svarbus žmogui kaip visapusiškai asmenybei. Svarbus yra ir tautos kultūrai. Meninio ugdymo veiksmingumas ypač svarbus ankstyvajame amžiuje – nuo gimimo iki mokyklos baigimo.

Mūsų keramikos pamoka ne tik suteiks vaikams galimybę išreikšti savo vaizduotę ir kurti nuostabius dirbinius, bet ir padės jiems ugdyti kantrybę, koncentraciją ir smulkiuosius motorikos įgūdžius. Keramikos/menų mokytojas skulptorius supažindins vaikus ne tik su moliu, jo savybėmis, darbo technika ir kūryba, bet užsiėmimų metu vaikai lavins vaizduotę, laisvai improvizuos ir eksperimentuos su spalvomis, ugdys saviraiškos gebėjimus, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius.

Programos kaina – 35 Eurų/ mėn. (su NŠV krepšeliu – 15 Eurų)



**Registracija į būrelius vyksta mūsų svetainėje:
www.geducation.lt**

Arba telefonu +370 66254595

**El.paštas:
geducation.lt@gmail.com**